
謹啓
時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、第29回愛媛糖尿病カンファレンスを下記要項にて開催させていただく運びとなりましたので
ご案内申し上げます。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、是非ご臨席賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

共催：愛媛糖尿病カンファレンス 愛媛県病院薬剤師会 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

第29回 愛媛糖尿病カンファレンス

➢ 日本糖尿病療養指導士 認定更新のための研修単位0.5単位 申請予定（会場参加のみ）
➢ 愛媛県糖尿病療養指導士 認定のための研修単位1単位 申請予定
➢ 日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修会 １単位 申請予定

※日本糖尿病療養指導士(CDEJ)単位取得希望の方は会場参加が必須となります。
Web 参加だと単位発行ができません。ECDE単位はWeb参加で取得できます。

事前参加登録
QRコード

会場参加・Web参加いずれの場合も、事前参加登録が必要となります。
【お問い合わせ先】

https://forms.office.com/e/Xrbu50HaVF

Mail：smat@novonordisk.com  担当者：松本志郎 宛

愛媛大学医学部付属病院 地域医療学講座
教授 川本 龍一 先生

座長

日時

会場

Program

長

2024年11月7日（木）19:00~20:30日時

会場

「 糖代謝解析研究と糖尿病治療薬 」

一般講演 19:00-19:30（質疑応答含む）  

『 GLPー1受容体作動薬の糖尿病治療新展開 』
～GLP-1受容体作動薬への期待～

医療法人 恕風会 大州記念病院 糖尿病内科部長
清水 嵩之 先生

演者

教授 長坂 昌一郎 先生

昭和大学藤が丘病院 内科（糖尿病・代謝・内分泌）
演者

特別講演 19:30-20:30（質疑応答含む）  

会費 500円
＊会場で参加いただく場合のみ会費がかかります。

＊神奈川県より配信

西予市宇和文化会館 中ホール
〒797ｰ0015 愛媛県西予市宇和町卯之町3丁目444 TEL0894ｰ62ｰ6111

https://forms.office.com/e/Xrbu50HaVF
mailto:Kii@novonordisk.com


第29回 愛媛糖尿病カンファレンス

★配信会場（西予市宇和文化会館 中ホール ）
〒797ｰ0015 愛媛県西予市宇和町卯之町3丁目444
TEL0894ｰ62ｰ6111

■本講演会にご参加いただく際に記入いただく個人情報（お名前、ご施設名など）は、弊社で責任をもって安全に管理する
とともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。なお、これらの個人情報をノボ ノルディスク ファーマ
株式会社及び、共催団体と出欠の確認や経費処理等の事務手続き、単位申請等を目的として、共有させていただきます。

"プライバシー・コレクション・ステートメント:当会合主催者、ノボノルディスクファーマ株式会社（以下併せて「本団体」といいます）は、お申込みい
ただいた個人情報（事前申し込みがある場合）及び当会合当日ご記入いただく芳名録（以下併せて「本情報」といいます）を共有し、責任をもって安全
に管理するとともに適切に廃棄させて頂きます。
●本団体は、本情報を、当会合の運営、今後の主催イベントの検討や情報提供活動のために利用します。
●本団体が適法に保有している皆さまの個人情報がある場合、それらの情報と本情報を組み合わせて上記目的のために利用する事があります。
●本団体は、上記の目的を遂行するために必要な限り本情報を保有します(より長期間の保存を法令で求められる場合は法令に則った期間保有します)。
●ノボ ノルディスク ファーマ株式会社は、本情報を、法令に則って、国内外の当社の関連会社、個人データの共同利用先、業務委託先に開示することが
あります。

●本団体が保持する個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取り扱いについて詳しく知りたい場合は各団体にお問い合わせく
ださい。
●ノボ ノルディスク ファーマ株式会社が保持している個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取扱いについて詳しく知りたい
場合、プライバシーポリシー（https://www.novonordisk.co.jp/privacy-policy.html）をご参照ください。
●当会合の記録用として録画及び録音させていただく場合がございます。その場合、質疑応答時のご発言も録音がなされます。なお、録画・録音は、本
団体の記録用のみに使用され、それ以外の目的で使用されることはございません。


	Slide 1
	Slide 2

